&
Balaroti

Cliente: roietone: 47 999279501

Alsuaicasa e Tilgar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 11363 - MARCELO

123986 - TUBO LIGACAO AJUSTAVEL 25CM CLA2

57799 - TUBO DE DESCARGA 3,8X80CM COM
JOELHO AZUL

2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

21113 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" BP
DOCOLBASE 01021500

21123 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
ESPECIAL GELO POLAR 01500121

32015 - BACIA CONVENCIONAL SAVEIRO
- BRANCO 1023030010300

~——= 114603 - SUPORTE ACO 20X25CM MODULARE
CURVO 91804/003

Loja: 38 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-08-2023

- Peso: 20.77 Kg

Tamanho

25cm

3,8x80cm

50x1.1/2"

1.1/2"

20x25cm

Pedido: 589008 Vendedor: MARCELO MIRA COELHO DIAS
851.128.012-04 - MARCELO MIRA COELHO DIAS

Marca

Astra

Tigre

Tigre

Incepa

Blukit

Docol

Docol

Celite

Tramontina

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

9 UN

Data Emissao: 06/08/2023 ;

Hora Emissao: 12:36 |
|
Valido até: 06/08/2023 1234 }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
26,54 0,00 26,54
7,99 0,00 7,99
6,96 0,00 6,96
36,02 0,00 36,02
13,51 0,00 13,51
166,54 0,00 166,54
69,69 0,00 69,69
184,84 0,00 184,84
18,39 0,00 165,51




2\ Pedido: 589008 Vendedor: MARCELO MIRA COELHO DIAS Data Emissdo:  06/08/2023 |
851.128.012-04 - MARCELO MIRA COELHO DIAS Hora Emiss&o: 12:36 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 47 999279501 Valido até: 06/08/2023 1234
Alsvacasaiemnatiligas Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 168 - DUPLICATA 2X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 705,46

Qtde. Parcelas: 2

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



